
ZARZĄDZENIE NR 646/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. pomocy obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami) i art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 261), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań w zakresie zarządzania 
kryzysowego na terenie Gminy Stronie Śląskie powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego 
ds. pomocy obywatelom Ukrainy, zwany dalej „Zespołem”, z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Dariusz Chromiec - Burmistrz Stronia Śląskiego, 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Koordynator - Tomasz Olszewski - Sekretarz Gminy, 

3) Członek Zespołu - Małgorzata Lech - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, 

4) Członek Zespołu - Monika Ostrowska - Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych, 

5) Członek Zespołu - Celina Chęś - Drańczuk- Dyrektor Przedszkola Miejskiego, 

6) Członek Zespołu - Jacek Zegarowicz - Komendant Straży Miejskiej, 

7) Członek Zespołu - Marek Stocki - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi Informatycznej, 

8) Członek Zespołu - Anna Chilicka - Inspektor ds. Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej, 

9) Członek Zespołu - Krystyna Łyczkowska - Specjalista ds. Strategii i Rozwoju Gminy, 

10) Członek Zespołu - Judyta Kapusta - Specjalista ds. Obrotu Nieruchomościami i Dzierżaw. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) organizacja punktu informacyjnego dla uchodźców z Ukrainy, 

2) organizacja wolontariuszy do pomocy uchodźcom z Ukrainy, 

3) organizacja zbiórek żywności i artykułów niezbędnych do życia dla uchodźców z Ukrainy, 

4) organizacja miejsc noclegowych dla uchodźców z Ukrainy, 

5) wszelkie inne działania pomocowe dla uchodźców z Ukrainy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB07EE4-599F-4204-A268-9AABA691B543. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-01T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




